



نامه زنگنه به رئیس
دوره‌ای اوپک

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه‌شنبه / ۲۶ تیر ۱۳۹۷ / ۳ ذی القعدة ۱۴۳۹ / ۱۷ جولای ۲۰۱۸

۴

نگاهی آماری
به جام بیست و یکم



رییس قوه قضاییه خبر داد:

بازجویی از برخی مسئولان وزارت صمت

دو سوم اتباع غیرمجاز هستند؛

حضور ۳ میلیون اتباع بیگانه در کشور

عضو مجمع نمایندگان کرمان از حضور دو میلیون

اتباع بیگانه غیرمجاز در کشور انتقاد کرد.

محمد مهدی زاهدی با یادآوری حضور ۳ میلیون اتباع بیگانه در کشور، گفت: متأسفانه دو سوم این تعداد به صورت غیرقانونی در کشور حضور دارند این در حالی است که وزارت خانه های کشور، امور خارجه و تعاون، کار و رفاه اجتماعی هیچ گونه اتحاد و همبستگی برای مقابله با این پدیده ندارند و در این رابطه ضعف اساسی وجود دارد. نماینده مردم کرمان و روار در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مسائل حقوق بشری، انسانی و مشی اسلامی اجازه برخورد سنگین با این

افراد را نمی دهد، افزود: بارها از وزیر کشور درخواست کردیم ساماندهی اتباع را در دستور کار قرار دهد و قول داد که این موضوع را به عنوان اولویت اصلی دنبال کند اما متأسفانه تاکنون اقدام موثری انجام نداده است. وی با تأکید بر اینکه دستگاه های مسئول باید به صورت جدی مانع از ورود غیرقانونی اتباع بیگانه به کشور شوند، گفت: در مورد اتباع مسائل سیاسی، امنیتی و اقتصادی وجود دارد که برخورد با آنها را سخت کرده است در حالی که اغلب کشورها این افراد را به زندان محکوم کرده و حتی زیر شکنجه قرار می دهند اما ما با رفت اسلامی با این افراد مدارا می کنیم و حتی فرزندان این افراد از حق تحصیل و امکانات آموزشی برخوردار هستند. این نماینده مردم در مجلس دهم، با انتقاد از اینکه استان کرمان به طور مداوم درگیر آسیب های ناشی از تردد اتباع بیگانه غیرمجاز است، تصریح کرد: متأسفانه به طور روزانه شاهد یک تصادف در استان به دلیل قاچاق اتباع بیگانه هستیم، نماینده مردم کرمان و روار در مجلس دهم، با یادآوری اشغال مشاغل کشور از سوی اتباع بیگانه غیرمجاز، ادامه داد: متأسفانه برخی باغداران پسته از کارگران اتباع بیگانه غیرمجاز استفاده می کنند از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ادارات کل این دستگاه تقاضا داریم در این رابطه به صورت جدی و قاطع وارد شوند و معضل به کارگیری اتباع بیگانه را مدیریت کنند. عضو مجمع نمایندگان کرمان از هزینه های تحمیل شده به نظام سلامت و اقتصاد کشور در پی حضور غیرقانونی اتباع غیرمجاز انتقاد کرد و گفت: وزارت بهداشت و آموزش و پرورش سالانه منابع زیادی را برای تحصیل و بهداشت و درمان این افراد هزینه می کنند در این رابطه نیاز است وزارت کشور به صورت جدی از ورود غیرقانونی اتباع به کشور جلوگیری کند البته سازمان ملل نیز باید همکاری موثری را با ایران داشته باشد.



در بازدید خبرنگاران
از شرکت ارتباطات زیرساخت،

سرورهای تلگرام پیدا نشدند!

وزیر اقتصاد اعلام کرد؛ شناسایی خریداران عمده سکه

بر خورد با سوءاستفاده کنندگان ارز مسافری



روزهای جاری آنها مکلف به پرداخت مطالبات دولت می شوند.
وزیر اقتصاد افزود: همچنین موسسات و آژانس های مسافرتی هم به دقت رصد می شوند و با برخی از آنها که از موضوع پرداخت ارز مسافری برای سفر به کشورهای بدون نیاز به روایت سوء استفاده کرده اند، برخورد خواهد شد و همچنین شامل دریافت مالیات

وزیر اقتصاد و دارایی ظهر امروز طی سخنانی در جمع مدیران کل و روسای ادارات کل مالیاتی استانها از مطالبه مالیات بر سود اتفاقی برای خریداران عمده سکه و ارز توسط سازمان امور مالیاتی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت اقتصاد و دارایی، مسعود کرباسیان طی یادداشتی در اینستاگرام خود در این باره نوشت: امروز برای پیگیری امور مربوط به اتفاقات اخیر و در راستای عمل به دستور رئیس جمهور به سازمان امور مالیاتی رفتم و در جمع تمامی مدیران سازمان از آنها خواستم که با جدیت وارد عمل شوند؛ چراکه در راه مبارزه با رانت و فساد و برای حفظ ثبات اقتصادی و حراست از منابع کشور هیچ خط قرمزی وجود ندارد.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری هم در دیدار امروز با هیات دولت بار دیگر بر اصل مبارزه با فساد و برخورد با متخلفان تأکید کردند، عمل به این موضوع اساس اقدامات وزارت اقتصاد است.

وزیر اقتصاد همچنین در این یادداشت اینستاگرامی تأکید کرد: بر این اساس اقدامات اجرایی زیر در این حوزه صورت خواهد گرفت:
اول/ سازمان امور مالیاتی خریداران عمده سکه را شناسایی کرده و طبق قانون آنها مکلف به پرداخت مالیات بر «سود اتفاقی» هستند.

وی افزود: ۱۰۰ نفر اول این لیست که بیشترین خرید را انجام داده‌اند، به صورت اولویت دار مورد بررسی و مطالبه مالیات قرار می گیرند.

در بازدید خبرنگاران از شرکت ارتباطات زیرساخت،

سرورهای تلگرام پیدا نشدند!

مدیرکل کنترل و پایش شرکت ارتباطات زیرساخت، تجهیزات موجود در طبقه نهم ساختمان زیرساخت را به سوئیچ مکالمات بین شهری و خارج از کشور مربوط دانست و تأکید کرد که در ساختمان امام خمینی از نظر فنی نمی توان سروری نگهداری کرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران؛ پس از انتشار اظهاراتی مبنی بر ماهیت فیلترشکن بودن نسخه های داخلی تلگرام، در حالی که ادعاهایی مبنی بر حضور سرورهای هاتگرام و طلاگرام در ساختمان شرکت ارتباطات زیرساخت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات منتشر شد، امروز وزیر ارتباطات در واکنش به این اظهارات از رسانه ها خواست با بررسی این موضوع، صحت نداشتن آن را روشن کنند.

بافاصله وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد که پیرو اظهارات مطرح شده در رسانه ها مبنی بر استقرار سرورهای مذکور در طبقه نهم شرکت ارتباطات زیرساخت، از خبرنگاران دعوت می کند جهت بازدید از این طبقه در روز جاری (دوشنبه ۲۵ تیر) حضور یافته و نتیجه را اعلام کنند.

در همین راستا تعدادی از خبرنگاران و عکاسان برای بازدید در این ساختمان حضور یافتند و جلسه ای برای رفع این شبهه که در طبقه نهم سرورهای تلگرام طلایی و هاتگرام وجود دارد یا خیر، برگزار شد و مدیران فنی به پاسخگویی سوالات پرداختند.

در جریان این بازدید در حالی که خبرنگاران پرسش هایی را درباره طبقات دیگر ساختمان و سایر مراکز ساختمان شرکت ارتباطات زیرساخت مطرح کردند و همچنین در پاسخ به اینکه آیا مراکز دیگری که شایعاتی مبنی بر احتمال نگهداری سرورها در آن ها وجود دارد، از جمله سالن

وزیر اقتصاد اعلام کرد؛ شناسایی خریداران عمده سکه

بر خورد با سوءاستفاده کنندگان ارز مسافری

وی خاطر نشان کرد: کسانی هم از وضعیت ارز مسافری سوء استفاده کرده اند و با برخی اقداماتشان سودهایی بدست آورده اند که این گروه نیز باید مالیات سود اتفاقی را پرداخت کنند.

وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه «مردم مطمئن باشند کوتاه نخواهیم آمد و ریال به ریال حق آنها را مطالبه می کنیم»، گفت: قرار نیست تولیدکنندگان با زحمت و عبور از موانع کار کنند، مالیات بدهند و گروه دیگری زیر سایه اقتصاد زیرمینی از پرداخت حقوق دولت و ملت خوداری کنند.

کرباسیان با بیان اینکه، حرکت وزارت اقتصاد در این میدان براساس قانون و بر مبنای گسترش شفافیت است، اظهار داشت: به همکاران سازمان امور مالیاتی تأکید کردم وزارت امور اقتصادی و دارایی حامی بخش خصوصی متعهد است؛ بنابراین اساس رفتار با این گروه باید بر مبنای صداقت باشد کما اینکه سال گذشته یک میلیون و ۳۰۰ هزار اظهارنامه مالیاتی از سوی آنها به صورت خوداظهاری پذیرفته شد.

وی یادآور شد: رویکرد ما برای مبارزه با فساد، گسترش سیستم الکترونیکی است و خوشبختانه امسال هم تا اینجای کار ۹۹ درصد اظهارنامه های مالیاتی به صورت الکترونیکی اظهار شده است.

کرباسیان در پایان این یادداشت بار دیگر تأکید کرد: وزارت اقتصاد در مسیر مبارزه با فساد، گسترش شفافیت و بهبود فضای کسب و کار از پای نمی نشیند.

در روزهای اخیر بر سر سفر دکتر ولایتی به روسیه و مذاکراتش با پوتین صحبت ها و گمانه زنی های فراوانی در رسانه ها صورت گرفته اما هنوز مشخص نشده که دقیقاً حاصل این سفر چه بوده و به چه دستاوردهایی رسیده ایم. کمی دیگر باید صبر کرد و تا تکه های بعدی پازل کنار هم قرار بگیرند و بعد منتظر باشیم تا ببینیم در بازی جدید خاورمیانه کجای کاریم. کمی دیگر صبر باید. هنوز تا رسانه ای شدن اصل ماجرا زمان داریم. چه از طرف ایران و روسیه چه از طرف مقابل.

پخش کامل مراسم اهدای مدال قهرمانی و نایب قهرمانی به تیم های فرانسه و کرواسی با همه حواشی بی اهمیتش، از اتفاقاتی بود که در همه جای دنیا رخ می دهد و در ایران هم این اتفاق صورت گرفت. مردم چنان حیرت زده شدند انگار تلویزیون چه چیزی پخش کرده. تلویزیون ایران به آرامی و با سرعتی لاک پشتی می کوشد تا رضایت خاطر مخاطبان فراری را به دست بیاورد. پخش مستقیم آنچه رخ داد و سانسور حداقلی علاوه بر اینکه مردم را بسیار خشنود ساخت، این سوال را هم ایجاد کرد که مگر چه چیزی پخش کردند که باتش باید هورا بکشیم؟ رییس جمهور کرواسی به رسم سیاسی به عرف بازیکنان تیمش را در آغوش گرفت و به آنها بابت تلاششان خسته نباشید گفت. صد برابر بدتر از این را مردم در شبکه های اجتماعی و در ماهواره و اینترنت می بینند و کشان هم نمی گرد. کاش صدا و سیما کمی بیشتر به این روند اخیر ادامه دهد. مردم آگاه تر از آنند که فکر می شود!



برای اینکه ارتباطاتشان فراهم شود، تجهیزاتشان در زیرساخت قرار می گیرد.
آغیبات درباره امکان تشخیص سرورهای یک پیام رسان از سوئیچ ها و تجهیزات موجود، توضیح داد: سرورها تجهیزاتی فیزیکی هستند اما متفاوت با سیستم های موجود و قابل تشخیص هستند. البته سرورهای دیتا از نظر اندازه از تجهیزات صدا کوچکترند اما به راحتی می توانید مشابه این تجهیزات را در سرورهای خدمات اینترنتی ببینید.
او در پاسخ به اینکه احتمال جابه جایی سرورهای نسخه های غیررسمی تلگرام از طبقه نهم ساختمان زیرساخت میدان امام خمینی چقدر است، تصریح کرد: چنین چیزی غیرممکن است و نصب یا باز کردن و جابجایی چنین تجهیزاتی کار زمان بر و تخصصی است.

خبر

مدیرکل فرهنگی ستاد مبارزه با
موادمخدر اعلام کرد

ارائه «آموزش های پیشگیری از
اعتیاد» به ۱۲ هزار روحانی

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: براساس طرح «هر مسجد، یک برنامه پیشگیری» حدود ۱۰-۱۲ هزار روحانی در امر پیشگیری از اعتیاد آموزش دیده اند. عارف وهابزاده، در رابطه با برنامه های فرهنگی این ستاد در راستای پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با موادمخدر اظهار کرد: برنامه های توانمندسازانه در حوزه آموزش و پرورش داریم که این برنامه از سال گذشته در مراکز استان ها آغاز شده و در سال جاری در سطح شهرستان ها نیز گسترش خواهد داشت. در این راستا اعتباراتی هم در نظر گرفته شده است که بخشی از این اعتبارات به وسیله ستاد مبارزه با موادمخدر کشور و بخش دیگر آن توسط وزارت آموزش و پرورش تأمین می شود. تلاش داریم تا همه مدارس دولتی استان ها را تحت پوشش این برنامه قرار دهیم.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر تصریح کرد: یک برنامه مهم دیگر این ستاد، راندازی کانون های دانشجویی در ۱۲۰ دانشگاه کشور از جمله چند دانشگاه استان خراسان رضوی است. درواقع براساس این طرح، دانشجویان آموزش های لازم را می بینند و پس از آن به دیگر دانشجویان ارائه می دهند. بودجه این طرح حدود ۳ میلیارد تومان است که برای دانشگاه های سطح استان حدود ۱۰۰-۲۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به همکاری با روحانیان در امر پیشگیری از اعتیاد افزود: همکاری با مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی در زمینه پیشگیری و مبارزه با موادمخدر مسئولان از دو سال گذشته آغاز کرده ایم. حدود ۱۰-۱۲ هزار روحانی آموزش داده شده اند. در این راستا طرحی ویژه با نام «هر مسجد، یک برنامه پیشگیری» از سال گذشته به عنوان نمونه اجرا شده است. در این برنامه روحانیان و افرادی که در کانون های فرهنگی مساجد حضور دارند درگیر این برنامه می شوند و به خانواده ها، نوجوانان و جوانان آموزش های لازم را ارائه می دهند. مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر توضیح داد: گفتنی است که در این رابطه از میان روحانیان کادر متخصص و کارآمدی داریم و تعداد مدرسه های کارآموزده روحانی در این زمینه حدود ۵۰-۶۰ نفر است. اعتباری که برای سازمان تبلیغات در نظر گرفته شده، حدود یک میلیارد تومان است. این بودجه در استان خراسان رضوی نزدیک به ۱۰۰-۱۵۰ میلیون تومان است.